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Årsmeldinga er sett saman av rapportar frå dei ulike gruppene, derfor vil 

nokre delar være på bokmål, og andre på nynorsk.  

Kyrkjeval 
Kyrkjevalet blei gjennomført samtidig med kommunevalet. Det blei 

tilrettelagt for førehandsstemming på kontoret frå 10. august til 8. september 

tirsdag, onsdag og torsdag frå 10.00-14.00, ein ettermiddag/kveld den 31. 

august, og ein søndag etter gudstenesten. Den 10. september hadde 

Sauherad og Nes sokn vallokale i Gullbring kulturhus, og den 11. september 

hadde vi vallokale på Gvarv samfunnshus og Idunshall på Akkerhaugen.  

Oppteljinga skjedde på kyrkjekontoret. Det var 257 medlemmer som stemte, 

og valdeltakinga var på 11 %. 

Sokneråd og Fellesråd 2023 
Desse sat i soknerådet for Sauherad og Nes fram til oktober 2023: Tora 

Skjerkholt Aarnes (leiar), Gerd Astrid Blaasvær (nestleiar), Åge Bjørnerud, 

Målfrid N. Laskemoen, Kjersti Versto Roheim, Tove Tengesdal, Renate M. Øien, 

Ragnvald Børve Ask og Anne-Inger Lunner (sokneprest), Anne Marie Etholm 

(1. vara), Gunleik Berget (2. vara), Anne-Mette Granhaugen (3. vara), Hanna 

Nyborg Storm (4. vara).  

Fellesrådet som representerer både Sauherad og Nes sokn og Bø sokn har 

desse representantane: Bjørnar Nesje (leiar), Ruth Hogstad- Erikstein, Tora 

Skjerkholt Aarnes, Åge Bjørnerud, Asgeir Sele (prost) og Borgar Kaasa 

(kommunens representant.) 

Etter kyrkjevalet i september ser soknerådet slik ut: Trond Magnus Haugen 

(leiar),  Helene Haukvik 8nestleiar), Martin Ytreland, Åge Bjørnerud, Tone 

Haukvik Grave, Torunn Hesthag, Gunleiv Sæland, Janne Margrethe 

Severinsen og Anne-Inger Lunner (sokneprest). Varamedlemmer: Hanna 

Nyborg Storm, Ragnvald Børve Ask, Jens Hellek Findal og Renate Maria Øien. 

Fellesrådet som representerer både Sauherad og Nes og Bø sokn har frå 

oktober 2023 desse representantane frå Sauherad og Nes: Åge Bjørnerud 

(leiar), Trond Haugen, Torunn Hesthag (vara) og Tone Haukvik Grave (vara) 

Angelika Faber Karsrud er kyrkjeverje for begge sokn, ho starta i stillinga 1.  

august. Alf Rose Sørgaarden var vikar ut juli. Kyrkjeverja har kontorplass både 

i Bø og på Gvarv. 
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Kyrkjene 

Våren 2023 ble det skiftet ut eldre utebelysning med LED lys utenfor kirkene 

både i Nes og Sauherad. Mesteparten av utgiftene ble dekket gjennom 

tildelinger fra et nytt klimafond fra kirkerådet.   

I sommer sviktet kjøleanlegget i Sauherad kapell og ble byttet ut. Like før jul 

kom den nye hovedtrappen til Sauherad kirke på plass. Stein ble hentet  frå 

lokal steinbrudd og bearbeidet med gamle håndverksteknikker. 

Statistikk  
 2023 2022 2021 2020 2019 

Døpte 20 22 27 17 24 

Konfirmerte 32 24 29 29 21 

Vigde par 6 7 5 1 1 

Gravlagte 42 36 30 33 41 

Inn-/utmeldte 2/6 0/8 2/7 3/8 4/14 

Gudstenesteframmøte 3936 3567 2497 2278 4 673 

Ant. gudstenester 63 61 64 46 57 

Innsamla offer 201.367 192.060 127.888 93.838 217.053 

- av dette til eige 

arbeid 

53.733 73.584 50.197 35.204 64.591 

 

Gudstjenesteutvalget (GU)  
Medlemmer: Gerd Astrid Blaasvær, Even Tengesdal, Martin Ytreland, 

Ragnvald Ask (SR), Bruno Hageman (kantor) og Anne-Inger Lunner (prest) 

Ett møte høsten 2023 hvor «Hverdagsmesse» ble diskutert og planlagt. 

Hverdagsmessa var ment som et prøveprosjekt og skulle erstatte den 

foregående søndagsgudstjenesten. To messer på Nes menighetshus ble 

arrangert og gjennomført i høstsemesteret. Salen ble dekket med bord og 

stoler, og etter gudstjenesten ble det servert lapper og brødskiver. Liturgien er 

inspirert av kveldsbønnen i Olavskirken på Modum Bad. Predikanten har stått 

fritt med valgt av tekst og tema. På den første hverdagsmessa talte Tom 

Arne Møllerbråten, på den andre Berit Bjørnerud. 
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Misjonsutvalget  
Utvalget har bestått av: 

Kjersti Versto Roheim, Arne Torgeir Ripegutu og Marianne Aune.  

Møter i utvalget: 

Det vært 3 møter i utvalget. Kommunikasjon utover det har skjedd via 

telefon, telefonmøte og e-post. 

Misjonssøndag den 5. februar 2023: 

Det ble arrangert Misjonsgudstjeneste i Sauherad kirke og misjonsfest på Nes 

Menighetshus. 

Nedleggelse av blomster ved Thord Bunkholdts støtte:  

Det var Edith Nordheim som i 2023 satte ned blomster ved støtta 1. 

pinsedag. Det var kirkekaffe, godt frammøte og folk tok seg god tid. 

Formiddagstreff:  

26. september var Tiina Klement fra menigheten Mustämaa i Tallin på besøk. 

Ho fortalte om arbeidet med å bygge kirke. Det var åresalg til kirkeprosjektet.  

Misjonsbasar på Nes menighetshus 2023:  

Det ble ikke arrangert misjonsbasar i 2023. Den ble i stedet flytta til 

misjonssøndagen i februar 2024.  

Misjonsprosjektet: 

Vi støtter som kjent NMS sitt prosjekt Fokus Thailand gjennom forbønn og 

økonomisk bistand. Penger har blitt samlet inn ved egne arrangement og 

ofring i gudstjenestene. I 2023 har det vært 4 ofringer i gudstjenestene, dette 

er et viktig bidrag fra menigheten. Utover det er det fast givertjeneste. I 2023 

er det overført kr 32.179 fra ofringer og kr 31.200 i fast givertjeneste.  

Gvarv og Gunheim Misjonsforening 
Gvarv og Gunheim Misjonsforening har møte kvar fyrste mandag i kvar 

månad på Nes Menighetshus utanom juli og august. Me har andakt, 

kaffepause og misjonsstoff. Misjonsofferet går til Israelsmisjon og Det Norske 

Misjonselskap. Ein gong i året går det til Nes Menighetshus. Det er godt 

frammøte (16 til 23).  
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Kirkemusikalsk utvalg  

Midt-Telemark kyrkelege kulturutvalg  
Medlemmene i Midt-Telemark kyrkelege kulturutvalg i 2023 var Rolf Lie (fram 

til oktober 2023), Lise Mette Møllerbråten, Tove Elisabeth Tengesdal, Gry Hege 

Bergan, Turid Nærdal Haatveit og Knut Eirik Hult. 

Utvalget hadde ingen møter i 2023. Vi venter til ny kantor i Bø sokn (som også 

er leder for utvalget) er på plass før vi planlegger nytt møte. 

Lørdag 29.april gjennomførte Norsjø Kammermusikkfest sin avslutningskonsert, 

‘Kontraster’, i Nes kyrkje. Klassisk musikk på høyt nivå. Ca. 60 mennesker til 

stede. 

Akantus hadde Julekonsert i Nes kyrkje fredag 1. desember i Nes kyrkje. 

I Sauherad kirke ble det 2 julekonserter med Anne Fagermo, Henrik 

Ødegaard og flere, 15.desember. 

Tidebønnskurs har også startet opp. 4 torsdagskvelder på våren og 4 

torsdagskvelder på høsten. Dette er et samarbeid med KIRKUS. Hver kveld 

startet med kurs og avsluttet med en kveldsbønn. 

Stillingen som kantor i Sauherad og Nes sokn var fremdeles 70%, i tillegg 

jobbet. i tillegg jobbet kantor 30% i Bø sokn fram til august. Deretter ble 

stillingen i Bø redusert til 10%. 

 

Midt-Telemark Soul Children og Soul Kids 
Ledere: Martin Ytreland, Jenny Brynsholmen, Rune Brynsholmen og Janne M. 

Severinsen.  

Kjøkken: Martin handler inn mat, og så blir kjøkkentjenesten blir delt på alle 

foreldrene, som bidrar litt hver sine ganger.   

Vi har hatt øvelser hele våren, og avsluttet vårsemesteret med en 

sommerkonsert. I høst har vi hatt øvelser som vanlig, en gjeng har reist på  

Barnegospelfestival i Kragerø, og i september var en gjeng på gathering 

med 70 barn fra hele Telemark en helg på bedehuset i Bø. Den helga sang vi 

også på eplefesten. Vi har sunget på gudstjeneste, basar i Bø, på 

julegrantenning, og på Sønstebøtunet før jul.  

Vi hadde også en flott julekonsert på Nes menighetshus, hvor vi var samlet 

over 100 mennesker i salen!!  

Det å synge sammen med over 40 barn gir stor glede for både store og små! 

 



Årsmelding 2023 Sauherad og Nes sokn   side 7 av 15 

 

 

Trusopplæring  
Signe Vreim Østtveit er trusopplærar i 30% stilling, i kombinasjon med å være 

sekretær.  

I trusopplæringsutvalget sitt også Ida Ytreland og Renate M. Øien. 

2-årsbok 

2-årsboka blei delt ut på ein familiegudsteneste på Menighetshuset i starten 

av oktober. 4 barn fekk boka på gudstenesten, og 2 henta den på kontoret i 

etterkant.  

4-årsbok 

4-årsboka blei delt ut på ein felles familiegudstenesten for Sauherad og Nes, 

og Bø i Sauherad kirke i slutten av august. 18 barn fekk boka på 

gudstenesten eller på 4-årsklubben, 13 av dei var frå Sauherad og Nes.  

4-årsklubb 

4-årsklubben var også felles med Bø, og hadde 4 samlingar på Nes 

Menighetshus i september. 14 barn var innom 4-årsklubben, 12 av dei vare 

frå Sauherad og Nes.  

6-årsbok og skattejakt 

Skattejakt for 6-åringar med utdeling av 6-årsbok på våren blei gjennomført i 

forkant av, og i ei familiegudsteneste i april. 11 barn deltok på dette.  

Tweens-tirsdag 

Tweens-tirsdag for 4.-7.-klasse hadde samlingar på Menighetshuset etter 

skuletid på tirsdagar frå januar til påske, og frå midten av september og ut 

november. Det er 10 samlingar på hausten og 12 samlingar på våren.  

Mesternes Mester 

Det var femte året Mesternes Mesternes blei arrangert for 6. og 7. klasse.  

Dette er eit dagsopplegg som blei gjennomført inne på Nes menighetshus i 

år, sidan det var regnvær denne dagen. Vanlegvis er vi på uteområdet. Det 

var 21 deltakarar frå heile kommunen, 5 av dei var frå Sauherad og Nes. 8 

ungdommar (3 frå Sauherad og Nes) stilte opp som frivillige for å 

gjennomføre arrangementet.  

Besøk av skule og barnehage 

Før jul kom barnehagar og skuleklasser på besøk i kyrkja. Staben laga ei 

variert og innhaldsrik julevandring. Det blei eit flott møtepunkt med barn og 

unge i bygda vår. 
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Krik Midt-Telemark  
Krik Midt-Telemark er eit lågterskeltilbod  for tru og idrett for heile familien.  

FamilieKRIK  

FamilieKRIK er for alle aldersgrupper 1. sundag i månaden ute eller inne etter 

vær og årstid.  

KRIK TWEENS 

KRIK TWEENS for 3.-7. klasse er aktivitetar i gymsalen på Sagavoll etter skuletid 

annakvar fredag.  

 

Konfirmantarbeidet   
Kullet som ble konfirmert i september 2023, startet 

konfirmasjonsundervisningen i desember 2022. Med oppstart før jul får kullet 

med seg starten på et nytt kirkeår og vi kan knytte konfirmanttida til advent 

og jul. Julegudstjenesten med skolen er med som en av de åtte 

konfirmantene skal delta på. 

 

Det lokale opplegget består av ca. 30 timer som fordeler seg på 

undervisning i kirkene og på menighetshuset, samt deltagelse i gudstjeneste 

som ministranter, deltagelse på Konf.treff i Seljord og Fasteaksjonen. Nytt av 

året var pilegrimsvandring fra Nes kyrkje til Evju 2. pinsedag.  

 

I uke 26 var det konfirmasjonsleir på Gjennestad videregående skole. I 

september feiret vi konfirmantene med samtalegudstjeneste og fest på 

menighetshuset, og tre høytidelige konfirmasjonsgudstjenester. 

 

I desember ble 20 ungdommer (ca 80% av årskullet) innskrevet som 

konfirmanter for 2024. Disse ble presentert for menigheten på lysmessa i 

Sauherad kirke. Lysmessa er en fin måte å presentere konfirmantene på. 

Neste år håper vi Sagavoll kan delta med dans/musikalske innslag. Vi håper 

også at flere i menigheten møter opp på denne gudstjenesten. 

 

Konfirmasjonsarbeidet er både givende og krevende, og stadig under 

utvikling metodisk.  

 

Takk til Bruno Hageman, Signe Vreim Østtveit og Jan Odden Kåsin for hjelp 

og samarbeid. Takk til foresatte som bidrar på ulike måter. 
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Diakoni  
De første månedene av 2023 var det Helene Sele som ledet menighetens 

diakonale arbeid, stillingen sto ledig fra midten av mars og fram til 1. august. 

Åsne Gotehus Køhn var tilbake etter fødselspermisjon 1. august, men har 

vært sykemeldt en stor del av høsten 

Diakoniutvalget består Målfrid Nygård Laskemoen og Anne Mette 

Granhaugen (fra sokneråd). Utover dette er også Johannes Sand og Karen 

Josefine Ask, samt Sigrid Haukvik fra Sauherad diakoniforening med. Sammen 

med diakon skal utvalget holde i det diakonale arbeidet i menigheten.  

Sorggrupper  

Det ble ikke gjennomført sorggruppeløp i 2023. Det ble gitt tilbud om 

sorggruppe på både våren og høsten, det var ikke nok påmeldte til å starte 

gruppe. 

 «Sammen mot» 

Diakon og trosopplærer deltok på kurssamlinger i det kommunale 

folkehelsetiltaket «Sammen mot». 

Språkkafe 

Språkkafé på Kjernehuset har blitt en godt etablert aktivitet i det diakonale 

arbeidet. Det er et tilbud som retter seg mot minoritetsspråklige. Fra 

oppstarten var Språkkaféen et samarbeid mellom Sauherad frivilligsentral og 

Sauherad og Nes sokn, men fra og med høsten 2022, var også Røde kors 

med som samarbeidspartner. Språkkaféen følger skoleåret, og har samlinger 

hver mandag, kl. 18:00-19:30 på Kjernehuset. Det er en arena der man kan 

trene på det norske språket i uformelle rammer, samtidig som lokalbefolkning 

og nyinnflyttede får en mulighet til å bli kjent. Språkkaffen ble videreført i 

2023. Det var diakonvikar Helene Sele som driftet det utover våren med god 

hjelp av en gruppe med frivillige med Målfrid Laskemoen og Ivar Solbu i 

spissen. Høsten 2023 var det kirkevergen som overtok ansvaret midlertidig 

pga. langvarig sykdomsfravær av diakon. 

Institusjonsandakter 

Hver 3. uke, tirsdag og torsdag formiddag har prest eller diakon, sammen 

med kantor, vært på besøk på Furumoen, Furuheim eller Bygdeheimen med 

forkynnelse og sang.  

Kommunalt kriseteam 

Diakon sitter i kommunalt kriseteam, sammen med representanter fra ulike 

arbeidsfelt. Møte hver måned og ev. uttrykning ved akutte kriser. I 

vikarperioden har det vært unntak fra dette. 
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Sjelesorg og samtale 

Både sokneprest og diakon har vært tilgjengelige for sjelesorgsamtaler 

gjennom året. 

Kirkens SOS i Telemark 

Medlemmer i menigheten er med i arbeidet til Kirkens SOS, både som frivillige 

medarbeidere og i styrende organer. Kirkens SOS sitt vaktrom i øvre Telemark 

er på Kirkekontoret på Nes menighetshus. 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

Den årlige fasteaksjonen ble gjennomført i mars. Konfirmantene deltok i 

aksjonen. Totalt kom det inn kroner 68.689,- i bøsser, på Vipps og som offer. 

Fredagspizza  

Måltidsfellesskap med pizza på menyen. Når maten er unnagjort, er det kaffe 

og drøs for de voksne og samling for barna med opplegget "Aldri Alene". De 

største barna kan være igjen for film og popcorn med voksne til stede. Dette 

er både fellesskapsbyggende og sosialt. I hovedsak har det kommet 

småbarnsfamilier. Det er et samarbeid med Bø Normisjon som har samme 

opplegg, slik at det er et tilbud hver 14.dag i en av bygdene. Ledes av 

frivillige. 

Sosiale medier 

Kirken ønsker å være en synlig aktør der folk «ferdes», og forsøker å formidle 

tro, liv og kirkelig aktivitet gjennom tekst og bilder på sosiale medier. Kirken 

har både side på Facebook («Sauherad og Nes kirke» & «Åsne Diakon»), samt 

profiler på Instagram 

Formiddagstreff på Nes menighetshus 

Det er gjennomført 18 treff i 2023 med totalt 1012 frammøtte, altså et 

gjennomsnittlig frammøte på 56. Samlingene holdes andre og fjerde tirsdag i 

måneden, og hver samling har tre hovedelementer: et tema, andakt og god 

tid til mat og prat.  

Temaene har stor spennvidde. Aller størst frammøte var det da Øyvind 

Gulliksen og Kari Grønningsæter fortalte om utvandringa fra Sauherad til 

Amerika. Ellers har vi vært innom kirkearbeid, historie, kultur, filosofi, 

tradisjonsmat, kirkeklokker og mye annet.  Det er samlet inn og videresendt 

penger til Misjon uten grenser (ca. kr. 4.000,-), kirkebygging i Mustamäa i 

Tallinn (ca. kr 21.500,-) og Frelsesarmeens arbeid i Bulgaria (ca. kr. 9.000,-).  

Tre grupper deler på oppgavene på kjøkkenet. Kirkekontoret tar seg av 

regnskapsføringen, og Ivar Solbu ordner med program og leder samlingene. 
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Menighetsbladet HELSING for Sauherad og Nes 
Redaksjonskomite: Tom Arne Møllerbråten, Hanna Nyborg Storm, Tora 

Skjerkholt Aarnes, Anne Inger Lunner (prest) og Signe Vreim Østtveit 

(menighetssekretær) 

Helsing kom ut med 4 nummer i 2023, og gikk med et lite overskudd.  

Helsing distribueres til alle husstander innenfor Sauherad og Nes sokn og har i 

tillegg en del utenbygdsabonnenter. Sauherad Lions kjører ut bladet til 

soknets innbyggere. 

Bladet har tre hovedinntektskilder: gaver, offer i kirkene og annonser. Takk til 

alle som bidrar økonomisk! 

 

Nes Menighetshus  
Menighetshuset er stadig et viktig hus for bygda og soknet. 

Formiddagstreffene, Soul Children, misjonsforeningen og flere har jevnlig sine 

arrangementer her, i tillegg til gudstjenester, møter og konfirmantarbeidet. 

Kirkens SOS er fortsatt fast leietaker i underetasjen i tillegg til soknets 

kirkekontor. Andre leietakere til møter, selskaper, minnesamvær og lignende 

kunne vi veldig gjerne hatt flere av. 

Både styret for Stiftelsen Nes Menighetshus og Sauherad og Nes sokneråd er 

fortsatt godt fornøyd med hvordan samarbeidet fungerer med drifts- og 

leieavtalen. At daglig leder på kirkekontoret har sin arbeidsplass på 

menighetshuset og følger opp med daglig tilsyn og utleie er svært viktig. 

Dugnadsinnsatsen har også i 2023 vært stor. Vi takker for all frivillig innsats, 

som ukentlig vask, tilsyn, vårdugnad, maling, beising, styrearbeid, 

regnskapsføring, branntilsyn og ikke minst fast givertjeneste. En spesiell takk til 

formiddagstreffene som har betalt det meste av utgiftene til å trekke om 30 

av de blå stolene i Lillesalen.  

For første gang på mange år har menighetshuset samlet et underskudd i sin 

drift. Dette har blant annet med økte strømpriser å gjøre. Menighetshuset 

mottok i 2023 strømstøtte. For å spare strøm ble det i sommer montert 

varmepumpe. I tillegg vedtok soknerådet å avholde tilnærmet alle sine 

gudstjenester i januar, februar og mars på menighetshuset for å spare strøm 

til oppvarming av kirkene. 
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Økonomi og regnskap 
Sauherad og Nes sokn har i 2023 hatt et merforbruk på 96.854 kroner.  Dette 

skyldes i at det er noe nedgang i kollekt og gavemidler til våre egne formål 

og en økning av utgifter som merkes særlig ved drift av menighetshuset, økte 

trykkekostnader til Helsing og økte annonsekostnader.  

Trosopplæringen har gått med 19.558 kroner i overskudd, men det er likevel 

en nedgang på rundt 10.000 kroner i forhold til i fjor. 

Diakoni har hatt lite aktivitet. Der har det kommet inn noen ekstramidler til 

utemøbler til sorggruppen fra Dnk som ikke er blitt brukt i 2023 som forklarer 

overskuddet på 10.001 kroner. 

Kultur har hatt et arrangement som ikke helt ble dekket inn med 

billettinntekter og går dermed med et merforbruk på 3.750 kroner. 

Konfirmantarbeidet har hatt et merforbruk på 41.641 kroner. Samarbeidet 

med «Ønsket og Elsket», prostiets fellessatsing på konfirmantarbeidet, 

innebærer i tillegg til leir og fellessamlinger for konfirmantene også en 

fordeling av kostnadene til deres ungdomsledertrening på alle sokn.  

Helsing går med et lite overskudd på 2.814 kroner. Der har trykkekostnadene 

økt betraktelig i 2023 og tidligere års overskudd har skrumpet inn. 

Nes Menighetshus har hatt et merforbruk på 83.516 kroner.  Det har vært en 

liten økning i leieinntekter som ikke veier opp den kraftige økningen av 

utgifter. Bare strømutgiftene utgjorde en økning om 80.000 kroner i forhold til i 

fjor. 

Pilegrimsvandring gikk med 7.290 kroner i overskudd. 

Formiddagstreff hadde i 2023 et merforbruk på 6 171 kroner.  

Soknerådsarbeid hadde et merforbruk på 1.439 kroner.  
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Oversikt over fond 

S: Bundet fond musikalsk arbeid (Kantoriet) -43 769,21 

S: Bundet fond Sauherad kirke (G.T Røste) -98 425,53 

S: Bundet fond Barne og ungd.arbeid -152 294,48 

S: Bundet fond Arbeid i Nes krk (barn og ung) -25 355,13 

S: Bundet fond Nes menighetshus -45 993,20 

S: Bundet fond Pilegrimsvandring -2 728,53 

S: Bundet fond Helsing -72 946,08 

S: Bundet fond kirketekstiler -200 627,02 

S: Bundet fond merking av Pilegrimsleden Nes-Bø -50 156,75 

S: Bundet fond Diakoni -35 362,41 

Disp.fond Menighetsråd -309 616,13 

Takk til ansatte og frivillige! 
Årsmeldinga vitner om at Sauherad og Nes menighet er en rik menighet med 

store menneskelige ressurser. Uten alle de frivillige ville mesteparten av våre 

aktiviteter ikke kunne gjennomføres. Stor takk til alle både frivillige og ansatte 

for innsatsen i året som gikk.  

Menighetens årsmøte 
Fjorårets årsmøte var 26. mars 2023 kl. 12.00, rett etter gudstenesten på Nes 

menighetshus. 72 personar deltok på gudstenesten, og dei fleste blei igjen til 

årsmøtet.  

Årets årsmøte for Sauherad og Nes sokn blir onsdag 20. mars kl. 20.00 rett 

etter hverdagsmessa. Møtestad er Nes menighetshus. 

Årsmeldinga for 2023 blei behandla og godkjent med nokre tilføyelsar i 

sokneråd 12. mars 2024 
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